
12.192 mm

2
.8

9
6
 m

m

40'HC

Uniwersalny kontener o wielu zastosowaniach

Kontener podwyższony „High Cube”, to wysoki 
magazyn do przestrzennych ładunków.

Pojemność:
Otwór drzwiowy:
Tara:
Ładowność:

specyfikacja

76,2 m3 / 25 europalet
szer.: 2.340 x wys.: 2.585 mm
3.900 kg
26.580 kg
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MODYFIKACJEINSTALACJA
ELEKTRYCZNA

ŁĄCZENIE

DODATKOWE
ZABEZPIECZENIAMALOWANIE

12.032 mm

Tel.: +48 605 590 765
Tel.: +48 609 632 355
kontener@balticon.pl
www.ecocontainers.pl
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